
Uchwała Nr XXXI/244/2005 

Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 1 lipca 2005 r.  

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania  

i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych umo�liwiaj�cych uzyskanie �wiadectwa 

dojrzało�ci w roku szkolnym 2005/2006 

 Na podstawie art. 12 pkt. 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 242 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, 

Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055), 

Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 

§ 1. W zał�czniku do uchwały XXVII/220/2005 Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia  18 marca 2005r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania 

i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów 

szkół ponadgimnazjalnych umo�liwiaj�cych uzyskanie �wiadectwa dojrzało�ci 

w roku szkolnym 2005/2006 wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendia mog� by� przekazane na całkowite lub cz��ciowe pokrycie kosztów: 

1) zakwaterowania w bursie, internacie lub na stancji,

2) posiłków w stołówce szkoły, internatu lub prowadzonej przez inny 

podmiot, 

3) zwi�zanych z transportem do i ze szkoły �rodkami komunikacji 

zbiorowej, 

4) czesnego za nauk� w szkole ponadgimnazjalnej niepublicznej 

posiadaj�cej uprawnienia szkoły publicznej, 

5) zakupu podr�czników do nauki w szkołach ponadgimnazjalnych 

(w tym multimedialnych)

6) zakupu lektur szkolnych, słowników, encyklopedii (w tym 

multimedialnych) 

7)  zakupu obuwia sportowego oraz stroju na WF, ubrania roboczego na 

zaj�cia praktycznej nauki zawodu,  

8) zakupu tornistrów (plecaka szkolnego), materiałów pi�mienniczych, 

kalkulatorów,  

9) ubezpieczenia ucznia w szkole,  

10) nauki jazdy samochodem (je�li wynika to z programu nauczania).” 



2. W § 11 po ust. 3 dodaje si� ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „W miejsce 

uczniów, którzy utracili prawo do otrzymywania stypendium powołuje si�

osoby z listy rezerwowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Drawskiego oraz 

Dyrektorom szkół prowadzonych przez Powiat Drawski.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia. 

        Przewodnicz�cy Rady 

                                                                           mgr in�. Andrzej Wi�niewski 


